
22/03/2022 10:27 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 1/7

ESTADO DO AMAZONAS

MUNICÍPIO DE CAREIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DEFINITIVO - PSP PREFEITURA MUNICIPAL DO CAREIRO - EDITAL Nº 001/2022

Divulgação do resultado definitivo do psp para os Cargos de Agente Comunitário de Saúde e Agente Comunitário de Endemias do Processo Seletivo Público da
Prefeitura Municipal do Careiro – Edital Nº 01/2022.

O Presidente da Comissão Organizado do Processe Seletivo Público da Prefeitura Municipal do Careiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Edital Nº
01/2022.

Considerando, o disposto no Item 12 e 12.1 das disposições finais do Edital Nº 01/2022;

RESOLVE

Art. 1º - Divulgar a relação do resultado definitivo do PSP para os Cargos de Agente Comunitário de Saúde e Agente Comunitário de Endemias, realizado no dia 06 de
Março de 2022.

RELAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS- RURAL

UBS JOANA PINHEIRO – DISTRITO ARAÇÁ – 04
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
Prova
Escrita

05 Rio Paraná do Araçá 20220405 Prova de Título TOTAL SITUAÇÃO
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
ARLENE CASCAIS DE SOUZA 229 24 0 24 APROVADO
JANDERSON MAIA DE SOUZA 145 17 0 17 VAGA

RESERVA

MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO
INSCRIÇÃO

06 Lago Itaubão e Igarapé
Taboca

20220406 Prova Escrita Prova de Título TOTAL SITUAÇÃO

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

LUCILEIDE PINHEIRO MALVEIRA 401 22 0 22 APROVADO

WILLIAMES DUARTE SIMAS 116 15 0 15 VAGA
RESERVA

UBS JOANA PINHEIRO – DISTRITO ARAÇÁ – 04
MICROÁREA
07

LOCALIDADE CÓDIGO
INSCRIÇÃO

PROVA
ESCRITA

PROVA DE
TÍTULO

TOTAL SITUAÇÃO

MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS ARAÚJO 014 23 5 28 APROVADO
MONYCK DAYANE ALMEIDA DA SILVA 244 11 0 11 VAGA

RESERVA

UBS JOANA PINHEIRO – DISTRITO ARAÇÁ – 04

MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO
INSCRIÇÃO

PROVA ESCRITA

09 Cabeceira do lago do Mira, Lago
Paxiúba e Ramal do Mira, Igarapé
Taboca

20220410 PROVA DE
TÍTULO

TOTAL SITUAÇÃO

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

1. JACOB GILBERTO MARTINS MACHADO 150 11 5 16 APROVADO

UBS JOANA PINHEIRO – DISTRITO ARAÇÁ – 04
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA DE
ESCRITA

10 Rodovia BR 319 Km 42 ao Km 35 20220410 PROVA DE
TÍTULO

TOTAL SITUAÇÃO

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

FRANCINEY LEITE SERRÃO 017 14 4 18 APROVADO
MARILLYS ARAÚJO ALVES 226 12 2 14 VAGA RESERVA

UBS JOANA PINHEIRO – DISTRITO ARAÇÁ – 04
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA

11 Ramal do Jacamim, Ramal 2, Lago
veado

20220411 PROVA DE
TÍTULO

TOTAL SITUAÇÃO

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

BEATRIZ DE OLIVEIRA PIMENTEL 060 18 0 18 APROVADO
LIDIANE MARTINS BRASIL 130 12 2 16 VAGA RESERVA

UBS JOANA PINHEIRO – DISTRITO ARAÇÁ – 04
MICRO
ÁREA

LOCALIDADE CÓDIGO INSCRIÇÃO PROVA ESCRITA

12 Vila do Timbó (Ramal com extensão no Lago do
Timbó, Lago do Jacamim, Ramal do Veado)

20220412 PROVA DE TÍTULO TOTAL

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

SUZIANE SENA DA SILVA 207 9 0 9

UBS SANTA HELENA – DISTRITO SAMAÚMA – 05
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE TÍTULO TOTAL

07 Comunidade Boa Vista, Igarapé Jauarite, 20220507



22/03/2022 10:27 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 2/7

Igarapé do Samauma
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
JACKSON MIRANDA DE ASSUNÇÃO 086 6 0 6
LEIDE SIQUEIRA DA COSTA 143 4 0 4

UBS SANTA HELENA – DISTRITO SAMAÚMA – 05
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE TÍTULO TOTAL

08 Comunidade Boa Vista/ Rio Branco 20220508
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
ALCINEIDE FRANÇA DE LIMA 081 10 1 11
ROSIMERI GOMES MACHADO 141 5 2 7

UBS TILHEIRO – LAGO JANAUACÁ – 06
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO INSCRIÇÃO PROVA ESCRITA PROVA DE TÍTULO TOTAL
02 2ª Parte da Vila do Tilheiro 20220602
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
CILENE MACENA LEITE 056 13 5 18
IZAENE ARAUJO BRAGA 228 7 0 7

UBS TILHEIRO – LAGO JANAUACÁ – 06

MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO INSCRIÇÃO PROVA ESCRITA PROVA DE TÍTULO TOTAL

03 3ª Parte da Vila do Tilheiro 20220603

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

DEBORA RODRIGUES DE LIMA 059 25 6 31

UBS TILHEIRO – LAGO JANAUACÁ – 06
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

04 Rio Área Marina 20220604
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
REJANE DO NASCIMENTO DANTAS 058 17 1 18
AGNELSON FERREIRA DA SILVA 185 13 0 13

UBS TILHEIRO – LAGO JANAUACÁ – 06
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

06 Comunidade Nossa Senhora de Fátima 2ª parte 20220606
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
MANOEL FRANCISCO COSTA RAMOS 057 13 2 15
SATHIÊ DE OLIVEIRA LIMA DA SILVA 267 11 0 11

UBS TILHEIRO – LAGO JANAUACÁ – 06
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

07 Comunidade Sagrado Coração de Jesus 1ª parte 20220607
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
ELIEZIO DE LIMA GOMES 273 14 2 16
LIDIANE GOMES DA SILVA 050 9 1 10

UBS TILHEIRO – LAGO JANAUACÁ – 06

MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO
INSCRIÇÃO

PROVA ESCRITA PROVA DE
TÍTULO

TOTAL

08 Comunidade Sagrado Coração de Jesus 2ª parte 20220608

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

1. NIVIA PEREIRA DOS SANTOS 055 14 5 19

UBS TILHEIRO – LAGO JANAUACÁ – 06
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

09 Comunidade Santa Maria, Laguinho e Boto 20220609
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
ADRIANA PEREIRA DA CRUZ 054 13 0 13
GEIZE MORAES DE LIMA 294 10 0 10

UBS JOSIAS LIRA – DISTRITO PURUPURU – 07
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

05 Estrada do Purupuru e ramal do km 28 20220705
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
SOLANGE MATIAS ALVES 234 13 0 13

UBS JOSIAS LIRA – DISTRITO PURUPURU – 07
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE TÍTULO TOTAL

10 Estrada do Purupuru, ramal do Cobra e Ramal do 20220710



22/03/2022 10:27 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 3/7

Km 10
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
JÚNIOR RIBEIRO DA SILVA 032 11 5 16
ANGELA LIMA DE MEDEIROS 293 10 0 10

UBS JOSIAS LIRA – DISTRITO PURUPURU – 07

MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO
INSCRIÇÃO

PROVA ESCRITA PROVA DE
TÍTULO

TOTAL

11 Ramal do Purupuru Km 8 20220711

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

ROZANGILA DE SOUZA GOMES 016 13 0 13

ANGELICA SILVA DE SOUZA 002 8 0 8

UBS BOA ESPERANÇA – KM 17 DE AUTAZES – 08
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

01 Rodovia AM 254 km 01 ao km 05 e ramais 6 e 8 20220801

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

1. LENY DE AZEVEDO DA SILVA 018 11 5 16
3. ROSELINA GOMES DE AGUIAR 213 6 0 6
UBS BOA ESPERANÇA – KM 17 DE AUTAZES – 08
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

02 Rodovia AM 254 km 09 ao km 14 e ramais 11,12 e
13

20220802

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

1. LORRANE RARIZ ARAÚJO DA SILVA 230 14 0 14
1. SAMIRA DA SILVA NOGUEIRA 335 12 0 12

UBS BOA ESPERANÇA – KM 17 DE AUTAZES – 08
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

03 Rodovia AM 254 km 06 ao km 08 e ramal do Pedra 20220803
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
1. WALDERLAN DE SOUZA LOPES 008 22 4 26

UBS BOA ESPERANÇA – KM 17 DE AUTAZES – 08
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

06 Rodovia AM 254 ramal 21,28 e 29 20220806
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
WILLIAM MONTEIRO DA ROCHA 037 20 3 23
MIRLIANE RAFAELLY PIMENTEL DE AZEVEDO 276 14 0 14
UBS BOA ESPERANÇA – KM 17 DE AUTAZES – 08
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO INSCRIÇÃO PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

08 Ramal do km 14 20220808
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
LUCIVANIA DA SILVA MONTENEGRO 047 6 2 8
NADIANE PEREIRA BARBOSA 212 3 0 3

UBS EZEQUIEL PINTO RIBEIRO – MAMORI I – 09
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE TÍTULO TOTAL

02 Ramal do Mamori e igarapé Parque do Capivara
Grande

20220902

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

GRACIANE ALVES DE VASCONCELO 160 17 3 20
ALINE SAMPAIO DOS SANTOS 285 14 2 16

UBS EZEQUIEL PINTO RIBEIRO – MAMORI I – 09
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE TÍTULO TOTAL

03 Ramal São João 20220903
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
MARIA CLEIDE SILVA DOS SANTOS 062 14 3 17

UBS EZEQUIEL PINTO RIBEIRO – MAMORI I – 09
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE TÍTULO TOTAL

04 Igarapé do Jurará e Enseada 20220904
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
NILCEMARA DA SILVA FERREIRA 165 12 4 16
MARSILANDE REGIS GUIMARAES 122 15 0 15

UBS EZEQUIEL PINTO RIBEIRO – MAMORI I – 09
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

05 Lago do Mira, lago do Palhal, Igarapé Açú,
Cabeceira do Mira e igarapé Timbó

20220905

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO



22/03/2022 10:27 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 4/7

LUCIANE PINHEIRO BRAGA 109 20 5 25
ALCEMIR VASCONCELOS SANTOS 186 8 0 8

UBS EZEQUIEL PINTO RIBEIRO – MAMORI I – 09
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE TÍTULO TOTAL

07 Lago do Mamori Comunidade Terra Alta 20220907
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
JUCI CLEIDE DOS SANTOS PIMENTEL 198 7 0 7
ERINEIDE MONTEIRO SILVA DAS GRAÇAS 343 4 0 4

UBS EZEQUIEL PINTO RIBEIRO – MAMORI I – 09
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

08 Igarapé Zé Açú, Igarapé Jacaretinga, Boca do Paraná
e Parte do Igarapé do Batata

20220908

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

ELINE DUARTE RIBEIRO 266 16 4 20
ANDELEUZA LEAL DA SILVA 245 9 0 9

UBS EZEQUIEL PINTO RIBEIRO – MAMORI I – 09
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

09 Lago do Batata 20220909
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
1. ROSANA COELHO DO NASCIMENTO 367 13 0 13
2. SILVANIA PEREIRA ALENCAR 117 3 3 6

UBS EZEQUIEL PINTO RIBEIRO – MAMORI I – 09

MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO
INSCRIÇÃO

PROVA ESCRITA PROVA DE
TÍTULO

TOTAL

10 Lago do Batata, Igarapé Seringa e parte do ramal do
Batata

20220910

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

PAMELA DE ARAUJO CORREA 199 16 4 22

UBS EZEQUIEL PINTO RIBEIRO – MAMORI I – 09
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

11 Ramal floresta e parte do Lago do Mira 20220911
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
RUTH FERREIRA DA CONCEIÇÃO 065 13 1 14

UBS EZEQUIEL PINTO RIBEIRO – MAMORI I – 09
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

12 Final do Ramal São João, igarapé Capivarinha e
igarapé do Boto

20220912

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

NAYARA DE CASTRO CANUTO 063 13 2 15

UBS ARTHUR NOGUEIRA – LAGO DO JUMA/ MAMORI 2 – 10
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

01 Cabeceira e Lago do Maçarico. 20221001
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
ALEX CASTRO DOS ANJOS 113 26 0 26
VALDINERI PINHEIRO DOS SANTOS 009 10 0 10

UBS ARTHUR NOGUEIRA – LAGO DO JUMA/ MAMORI 2 – 10
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDITGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

03 Lago do Piranha, Cachoeira, Arara e o meio do
Paraná do Mamori.

20221003

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

ESTELA MAIA CASCAIS 123 18 3 21
ILMA NOGUEIRA DE CASTRO 140 15 0 15

UBS ARTHUR NOGUEIRA – LAGO DO JUMA/ MAMORI 2 – 10
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

04 Cabeceira do Juma, Igarapé do Taboca e Canarana. 20221004
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
1. PRISCILA SOARES DO LAGO 222 6 0 6

UBS ARTHUR NOGUEIRA – LAGO DO JUMA/ MAMORI 2 – 10
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

07 Lago do Boto, Igarapé Vila Rosa, Juma, Furo do
Madeirinha, Patauá.

20221007

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

1. DAVI DA COSTA FREITAS 214 19 3 22

UBS ARTHUR NOGUEIRA – LAGO DO JUMA/ MAMORI 2 – 10
Á Ó



22/03/2022 10:27 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 5/7

MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO
INSCRIÇÃO

PROVA ESCRITA PROVA DE
TÍTULO

TOTAL

08 Lago do Tucunaré, Lago do Pato, Igarapé do Miriti,
Tiririca, Arapapazinho e Igarapé do Pedra.

20221008

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

1. HELLEN CRISTINA DOS SANTOS CAMPOS 031 9 0 9

UBS JOANA CARVALHO – PA PANELÃO – 11
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

01 Vicinal principal após a Escola Fred Fernandes e as
Vicinais 3, 5, 6 e a Uixi.

20221101

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

TAMARA DO CARMO SANTOS DA SILVA 028 13 3 16
DETILA ACHÃO DE PAULA 318 10 5 15

UBS JOANA CARVALHO – PA PANELÃO – 11

MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO
INSCRIÇÃO

PROVA ESCRITA PROVA DE
TÍTULO

TOTAL

02 Comunidade PAE (Programa de Assentamento de
Extrativismo) área de Rio.

20221102

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

NAYZA PEREIRA DA SILVA 013 5 5 10

UBS JOANA CARVALHO – PA PANELÃO – 11
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

04 Rodovia BR 319 Comunidade Céu Azul 20221104
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
CARLA BEATRIZ DOS SANTOS SANTANA 241 23 1 24

UBS JOANA CARVALHO – PA PANELÃO – 11
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

05 Comunidade Tupana 20221105
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
TATIANE DA SILVA FRANÇA 256 14 1 15
NILVANEIDE REGIS GUIMARÃES DE OLIVEIRA 036 6 7 13

UBS JOANA CARVALHO – PA PANELÃO – 11
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

06 Rodovia BR 319 km 129 ao Km 177 20221106
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
RICARDO BAIA DE LIMA 196 14 1 15
ALESSANDRO DE AZEVEDO SOUZA 255 13 1 14

UBS DEODORO OLIVEIRA – KM 22 DA BR 319 – 12

MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO
INSCRIÇÃO

PROVA ESCRITA PROVA DE
TÍTULO

TOTAL

02 Comunidade São João, Ramal do Ivo da BR 319 20221202

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

GENY DE OLIVEIRA SOUZA 106 23 5 28

NAYARA LEOCADE DA SILVA 296 4 0 4

UBS DEODORO OLIVEIRA – KM 22 DA BR 319 – 12
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

03 Ramal do Purupuru da Comunidade São João na BR
319

20221203

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

MÁRCIA DE SOUZA REATES 080 8 5 13
JEICI SOUZA DA SILVA 193 11 1 12

UBS DEODORO OLIVEIRA – KM 22 DA BR 319 – 12
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

04 Km 26 a 31 da BR 319 20221204
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
ROSA MARIA BEZERRA DE SOUZA 272 16 6 22
LUCIANE LIMA DE SOUZA 181 15 1 16

UBS RAIMUNDO CAVALCANTE – SEBASTIÃO BORGES – 13
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

06 Rodovia BR 319 km 98 ao 88 20221306
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
CAROLAINE ALBUQUERQUE GOMES 197 16 0 16



22/03/2022 10:27 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 6/7

ALYNE KELLE SANTOS RODRIGUES 372 15 0 15

UBS RAIMUNDO CAVALCANTE – SEBASTIÃO BORGES – 13
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

07 Rodovia BR 319 km 97 ao 109 20221307
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
MILANE REIS MARTINS 189 13 5 18
TELMA CORREA CUNHA 121 14 3 17

UBS RAIMUNDO CAVALCANTE – SEBASTIÃO BORGES – 13
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

09 Estrada do Manaquiri Km 01 ao Km 16 20221309
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
IZAEL DOS SANTOS DE MELO 108 19 4 23

UBS RAIMUNDO CAVALCANTE – SEBASTIÃO BORGES – 13
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

10 Rodovia BR 319 km 113 ao 94 20221310
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
RANDERSON SILVA DOS SANTOS 321 13 0 13
KAREN PRICILA SANTOS DE LIMA 077 11 0 11

UBS DEUZIVANA MARINHO – CENTRO – 14
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

07 Comunidade Tupaninha 20221407
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
SEBASTIÃO BARBOSA DA SILVA 339 10 0 10
EUMAR CORDEIRO DA SILVA JUNIOR 039 6 4 10

UBS DEUZIVANA MARINHO – CENTRO – 14

MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO
INSCRIÇÃO

PROVA ESCRITA PROVA DE
TÍTULO

TOTAL

08 Comunidade do Taboca 20221408

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

SHEILA AUGUSTO DE ALMEIDA 218 18 2 20

DARLENE MARTINS CARDOSO 257 15 5 20

UBS JORGE ROQUE VIEIRA – VILA CINTURÃO VERDE – 15
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PORT ESPEC

(PESO 2)
TOTAL

02 Vila Cinturão Verde 20221502
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
DAMARES DE OLIVEIRA BORGES 321 15 0 15
KEMUEL SOUZA SANTOS 119 14 0 14

RESULTADO DEFINITIVO DOS CANDIDATOS PARA OS CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS URBANA

UBS TEODORO LUIZ DE MOURA – BAIRRO NOVO HORIZONTE – 01
MICRO
ÁREA

LOCALIDADE CÓDIGO
INSCRIÇÃO

PROVA ESCRITA PROVA DE TÍTULO TOTAL

01 Bairro Novo Horizonte: Ruas Jasmim, Azaleia,
Margarida,

20220101

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

MARIA FRANCISCA PEREIRA DE OLIVEIRA 249 26 7 33
MARIA DO SOCORRO SILVA DE SOUZA 148 15 0 15

UBS TEODORO LUIZ DE MOURA – BAIRRO NOVO HORIZONTE – 01
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE TÍTULO TOTAL

02 Bairro Vista Alegre e Novo Horizonte: Rua Ajará,
Tulipa, Gira Sol, papoula, Castanho, dos Lírios,
Orquidea.

20220102

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

ADRIANO MAR FONTES 107 22 5 27
ESTER SALGADO DO NASCIMENTO 346 14 1 15

UBS TEODORO LUIZ DE MOURA – BAIRRO NOVO HORIZONTE – 01
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

04 Bairro Novo e Vista Alegre: Beco Pacova, Beco Água
Branca, Rua Castanho, Rua Terra Nova, Calafate, Zero

20220104

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

WANILSA DIAS DOS REIS 208 19 4 23
SUELEM DO ROSÁRIO SANTOS OLIVEIRA 343 16 0 16

UBS TEODORO LUIZ DE MOURA – BAIRRO NOVO HORIZONTE – 01
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO PROVA ESCRITA TOTAL



22/03/2022 10:27 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 7/7

INSCRIÇÃO PROVA DE
TÍTULO06 Bairro Vista Alegre: Ruas Maria Antônia, Araçá,

Tapagem, Muratú, Airton Sena, Ajará.
20220106

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

GUSTAVO LIMA DE ALMEIDA 153 21 1 22
QUELIANE GUIMARAES LEITE 356 19 1 20

UBS TEODORO LUIZ DE MOURA – BAIRRO NOVO HORIZONTE – 01
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

07 Bairro Vista Alegre: Ruas Paricatuba, Marimbá, Caioé. 20220107
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
BIANCA MARINHO DE FREITAS 097 26 1 27
JAQUELINE RODRIGUES BRASIL 124 10 3 13

UBS RAIMUNDO CAVALCANTE – SEBASTIÃO BORGES – 02
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE

TÍTULO
TOTAL

05 Rua Tapajós, rua 15 de Maio, Rua João Silvestre, rua
Francisco nogueira

20220205

NOME DOS INSCRITOS FICHA DE
INSCRIÇÃO

MARCIA SANTOS DA SILVA 190 24 6 30
LENIR DE ARAUJO DAMASCENO CARDOSO 070 18 1 19

UBS DEUZIVANA MARINHO – CENTRO – 03
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE TÍTULO TOTAL

01 Centro/ parte do Bairro Vista alegre/part. B. Novo 20220301
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
ADRIANE CAETANO FILGUEIRAS 203 19 9 28
WYNGLESON BELEM CARDOSO 168 22 1 23

UBS DEUZIVANA MARINHO – CENTRO – 03
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE TÍTULO TOTAL

02 Centro (Centro do Idoso) 20220302
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
RAIMUNDO NONATO MONTEIRO DE SOUZA 088 11 0 11
JHONNATAN SOUZA DA SILVA 128 11 0 11

UBS DEUZIVANA MARINHO – CENTRO – 03
MICROÁREA LOCALIDADE CÓDIGO

INSCRIÇÃO
PROVA ESCRITA PROVA DE TÍTULO TOTAL

04 Centro (Estádio/Distrito) 20220304
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
ROBERTA DAIANE DA SILVA SANTIAGO 147 14 2 16
DANILO DE OLIVEIRA DA SILVA 355 13 0 13

RESULTADO DEFINITIVO DOS CANDIDATOS PARA O CARGO DE AGENTE COMBATE ÀS ENDEMIAS – ACE

LOCALIDADE QUANTIDADE CÓDIGO
INSCRIÇÃO

PROVA
ESCRITA

PROVA DE
TÍTULO

TOTAL

SEDE MUNICIPAL 03 20220201 SITUAÇÃO
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
JONYSON FELIX FERNANDES 180 21 3 24 APROVADO
JERLY RUTH YUMBATO YEPEZ DE LOPEZ 166 13 3 16 APROVADO
LUIZ FELIPE NASCIMENTO DE MOURA 305 14 0 14 APROVADO
ROSIMEIRY DA SILVA MELO 209 13 0 13 VAGA

RESERVA
ARIANE SUHAMIYS SILVA DOS SANTOS 326 10 3 13 VAGA

RESERVA
MISAEL CARVALHO DE OLIVEIRA 075 12 0 12 VAGA

RESERVA

LOCALIDADE QUANTIDADE CÓDIGO
INSCRIÇÃO

PROVA
ESCRITA

PROVA DE
TÍTULO

TOTAL

UBS JOSIAS LIRA 02 20220201 SITUAÇÃO
NOME DOS INSCRITOS FICHA DE

INSCRIÇÃO
MARISTONE PEREIRA DE CASTRO 053 25 0 25 APROVADO
MARCIA REGINA PEREIRA DE CASTRO 051 12 2 14 APROVADO
ALESSANDRA DE LIMA SILVA 295 13 0 13 VAGA

RESERVA
VITOR HUGO DE CEZAR ASSIS 133 11 0 11 VAGA

RESERVA

CAREIRO/AM, em 21 de Março de 2022.

JONAS ALMEIDA DOS SANTOS

Presidente - COPSP

Port. 619, de 15/12/2021

Publicado por:
ALICIO VASCONCELOS CUNHA JUNIOR

Código Identificador: YXCYFKEWX

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 22/03/2022 - Nº 3078.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site:
https://diariomunicipalaam.org.br


